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č. 9

28. 4. – 7. 5. 2025

Môoyam
pleťová maska, rôzne druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Axe
sprchovací gél, 400 ml

10,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,09 €

4,09 €

Axe
antiperspirant / dezodorant

150 ml, 21,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 329
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pri kúpe 2 ks - DARČEK* - dezodorant

NOVINKA

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

159
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,18 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100 1799
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - avivážny prostriedok
37 pracích dávok

 - avivážny prostriedok

++

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

Sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml, 43,27 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Sensodyne

dvojbalenie

649

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

549
Q-Soft

toaletný papier 3-vrstvový
8 x 18,4 m, 0,02 €/m

Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 € (-23 %)

199
339-41%

Ďalšia mimoriadna ponuka Fa a Palmolive na 5. strane

Palmolive
sprchovací gél

500 ml, 4,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 € (-48 %)

4,79
2,49 €

Palmolive
sprchovací gél, 250 ml, 6,76 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € (-43 %)

-48%
500 ml

169
299-43%
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané 
produkty značky

30%
min.zľava

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 € (0 %) 319
469-31%

879

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499
Rimmel

Stay Matte
púder

Najnižšia cena za
30 dní: 6,09 € (-1 %)

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 € (-31 %)

459
669-31%

na vybrané
produkty značky

40%
zľava Gabriella

Salvete
xXpress Volume

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (0 %)

419
699-40% Gabriella

Salvete
Over the Moon

paletka očných tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 € (0 %) 389
649-40%

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,69 € (0 %)

869
1449-40%

na výrobky
dekoratívneho

stojanu

30%
min.zľava Topface

Focus Point
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 7,29 € (-31 %)

499
729-31%

Topface
Natural Glow

CC krém
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-30 %)

1199

839

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

739

Profusion
Skin Booster

tekutá lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-30 %)

899

629

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

529

Max Factor
Miracle Pure

pleťové sérum
2 v 1

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 € (-35 %)

1299
1999-35%

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-6 %)

839
1299-35%

Max Factor
False Lash Effect

XXL, riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 € (0 %)

1099
1699-35%

na vybrané
produkty značky

35%
zľava
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Objavte zľavy
na kozmetiku

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

*Bourjois*
Always Fabulous

kompaktný púder
Najnižšia cena za

30 dní: 9,49 € (+41 %) 1329
1899-30%

Bourjois*
Rouge Velvet

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (+41 %)30 dní: 

979
1399-30%

Bourjois*
Twist up

The Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 € (+41 %)

1119
1599-30%

na vybrané
produkty značky

25%
zľava

Dermacol
Hyaluron

make-up a sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (0 %)

make-up a sérum

1249

929

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúca
farba na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 € (-6 %)

999

749

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

649

Dermacol
Hyaluron

Lip Shaper
ceruzka na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 € (-6 %)

599

449

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Maybelline
Lash Sensational

Sky High
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (-25 %)

1399

1039

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

939

Maybelline
Instant Anti-Agel

tekutý korektor
na kruhy pod očami

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 € (0 %)

Maybelline
Superstay
Vinyl Ink

tekutý rúž
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (0 %)

879
1269-30%

999
1449-31%

na vybrané 
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 5,69 € (0 %)

769

569

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Miss Sporty
Precious Shine

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (0 %)

299
399-25%

Miss Sporty
Pump Up

Booster
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (-25 %)

449
599-25%

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € (+9 %)

1249

869

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

769
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Svet vôní

L’Oréal Paris
 True Match

tónujúce sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 €

1549
2149

1149
1649

L’Oréal Paris
Volume Million Lashes

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 €

L’Oréal Paris
True Match

Radiant Serum
Korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

KillyS
pinzeta 400281

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,39 €

2,39
1,89 €

KillyS
umelé riasy/trsy 498914

Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 € 349
439439

1229

859

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

759
Adidas

voda po holení, 100 ml
85,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 8,59 €999
1549-35%

Prêt à Porter
Original, dámska toaletná 

voda, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € (0 %)

Bourjois*
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 14,69 € (0 %)

2099

1469

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1269

Dermacol
parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 29,99 € (-40 %) 1799
2999-40%

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

63,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,29 € 639

829

1659
Betty Barclay

Pure Style, dámska
parfumovaná voda, 20 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 23,69 €

Betty Barclay
Pure Pastel Mint

toaletná voda
20 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 19,59 €

14,29 €

Najnižšia cena za 
30 dní

14,29 €

Gin Tonic
Original 78

•  toaletná voda, 50 ml
•  parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 17,49 €

1439

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1139

na vybrané 
vône značky30%

zľava

Mexx
Whenever Wherever

pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € (0 %) 1499

2149 Mexx
Woman

dámska parfumovaná voda
40 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 20,59 € (0 %)

2949

2059

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1859
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Starostlivosť
o pleť a telo

reproduktor
10x

balíček
produktov

30x
3x letenky, ubytovanie

a vstupenky na UEFA Women’s
EURO 2025 vo Švajčiarsku

pre 2 osoby

VYHRAJTEOld Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Dove
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
6,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 € (-19 %)

169
299-43%

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

4,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 € (-35 %)

400 ml

199
399-50%

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 € (-23 %)

199
339-41%

na vybrané 
produkty značky40%

min.zľava

na vybrané 
produkty značky40%

min.zľava

Palmolive
sprchovací gél, 750 ml, 4,65 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € (-41 %)

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,29 € (-24 %)

6,99
3,99 €

1000 ml

349
599-41%

Protex
tekuté mydlo, 300 ml, 8,30 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € (-40 %)

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň, 500 ml
5,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 € (-40 %)

2,75 €

249
419-40%

-40%

-42%

Palmolive
sprchovací gél

500 ml, 4,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 € (-48 %)

4,79
2,49 €

Palmolive
sprchovací gél, 250 ml, 6,76 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € (-43 %) 169
299-43%

-48%
40500 ml

Nivea
Luminous 630°
• UV fluid proti
pigmentovým

škvrnám, 40 ml
• CC fluid proti
pigmentovým

škvrnám, 40 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 19,89 €

2359

-3,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Rexona
Advanced

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
23,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

349

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

319

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

669

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

400 ml
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Starostlivosť
o pleť a telo

Nivea
• micelárna voda

200 ml
23,95 €/l

• dvojfázový
odličovač očí

125 ml
38,32 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,79 €

479

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

3X

NAKÚPTE 1 KS PRODUKTU MIXA
A VYHRAJTE 3X POBYT V TATRÁCH

PRE DVOCH NA DVE NOCI
S POLPENZIOU A WELLNESSOM

V HODNOTE

438€

SÚ
ŤA
Ž

Súťaž prebieha od 14. 4. do 14. 5. 2025 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte 
na www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk SÚ

ŤA
Ž

SÚ
ŤA
Ž

Garnier
očná/pleťová maska

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Garnier
micelárna voda

400 ml
2 druhy

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

400 ml

679169
Ezo

bahenná maska
z mŕtveho mora, 15 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

PRETOŽE MAMA SI 
ZASLÚŽI STAROSTLIVOSŤ, 

KTORÁ JE ROVNAKO 
VÝNIMOČNÁ AKO ONA.

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

denný a nočný krém
2 x 50 ml
289,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 23,99 € (+21 %)

L’Oréal Paris
Age Specialist 65+
denný a nočný krém
2 x 50 ml
149,90 €/l
Najnižšia cena za 
30 dní: 12,49 € (+21 %)

2899

-31 %
KLUBOVÁ CENAklub

1999

1499

-33 %
KLUBOVÁ CENAklub

999

Dermacol
Collagen+

 omladzujúci
denný a nočný

pleťový krém
2 x 50 ml
111,90 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 15,99 €

dvojbalenie

1119Nivea
krém proti vráskam s Q10, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 9,79 €

1049

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

899
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Starostlivosť
o pleť a telo

Garnier
Pure Activa

hydrokoloidné
náplasti, 22 ks

 0,27 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

299

Tesori
• sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

• sprchovací olej
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

359
Strep

depilačný krém na tvár
a oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 €

Strep
voskové pásiky na tvár

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

3,59 €

Chilly
antibakteriálny gél pre intímnu

hygienu, 200 ml, 19,95 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 € 399

739

Lirene
bronzujúci

samoopaľovací
sprej, 200 ml

36,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,69 €

Lirene
samoopaľovacia

pena, 150 ml
50,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

7,59 €

Sirios Herb
tekuté mydlo

s antimikróbnou
prísadou, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

1,49 €

Sirios Herb
antibakteriálne

tekuté mydlo
500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

129

239

Indulona
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

Indulona
tekuté mydlo

náplň, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

2,59 €

569

Astrid
• mlieko na opaľovanie
v spreji, OF 50, 270 ml

49,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 15,99 €

13,49 €

Astrid
olej na opaľovanie OF 6, 200 ml

28,45 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - pleťová maska
* vypýtajte si ho 

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Nivea
Q10, telové

mlieko, 400 ml
20,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 €

400 ml

839

-1,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
9,09 €/l

• pánsky, 400 ml
10,23 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,09 €

450 ml

409

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

369

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

400 ml

449

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

399
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

249

Ameté
suchý šampón

200 ml
12,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

Ameté
lak na vlasy

300 ml
8,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

2,49 €
Pantene

lak na vlasy
250 ml

17,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

449

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

13,74 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

800 ml

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999 959

Nizoral
Expert

šampón
200 ml

47,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 10,99 €

SOS
RIEŠENIE MEDZI

FARBENIAMI

TERAZ S

KYSELINOU HYALURÓNOVOU

100% KRYTIE ŠEDÍN*
  10× VIAC HYDRATÁCIE*

*Inštrumentálny test

L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

649

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Excellence Creme
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

649

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

599
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

539

Batiste
suchý šampón

200 ml
26,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
Brow Tint

farba na obočie
17 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

8,99 €

489

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 € 379

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

619

Got2b
• lak na vlasy

300 ml
20,63 €/l

• gél na vlasy
150 ml

• suchý šampón
150 ml

41,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,69 €

Live
farba na vlasy, viac druhov

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 € 649

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - pláštenka
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

189

Green 
Pharmacy

šampón
350 ml
5,40 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,49 €

350 ml
Schauma

• šampón, 400 ml
vybrané druhy

7,73 €/l
• Silver Reflex

balzam, 250 ml
12,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

• šampón, 400 ml

400 ml

309

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Syoss
• šampón, 440 ml

11,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

440 ml

519

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

479

Elseve
Hyaluron Pure

šampón, 400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

Elseve
sérum na vlasy

102 ml
61,67 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,29 €

6,29 €

400 ml

499

Pantene
šampón
na vlasy

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

400 ml

499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Bela
Antiparazit

šampón
pre psov

230 ml
18,22 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

Dr. Happy
šampón proti všiam

270 ml, 20,33 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

5,49 €

419

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

24,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,89 €

489

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

389

219
Wilkinson

Extra2, holiaci strojček, 5 ks
0,44 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 € 1199
Wilkinson

Hydro Silk náhradné hlavice
pre ženy 3 ks, 4,00 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 15,99 €

Wilkinson
Hydro Silk

dámsky holiaci strojček
Najnižšia cena za 

30 dní: 12,99 €

8,99 €

199

4 wardi
jednorázový

holiaci strojček
5 ks

0,40 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,35 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

3,49 €

449
Bellinda

Comfort Stripes
ochranné pásy na stehná

Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 199

Bellinda
Colour In Shoe

dámske ponožky
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

NOVINKA



10

Objavte stovky
zľavnených produktov

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

0,83 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

DentaMax
ústna voda

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,99 €

249

Pri kúpe 2 akciových výrobkov
Hartmann Rico, dostanete v predajni

DARČEK - Bel vatové tyčinky 160 ks.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón
ilu

st
ra

čn
é 

fo
to

Bel
kozmetické

tampóny, 45 ks
0,04 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

Bel
Premium

kozmetické
tampóny, 75 ks

0,02 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

1,39 €

189

Bel
Nature

kozmetické
tampóny

70 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

169

Cosmos
náplasť, vybrané druhy

1 - 20 ks, 0,07 - 1,39 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 139

Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,13 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

3,89 €

209
Ria

dámske hygienické vložky, 18 ks
0,14 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

Ria
dámske slipové

vložky, 50 ks
0,05 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

2,29 €

Ria

249

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,19 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,99 €

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,17 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

O.b.

269

Libresse
hygienické vložky

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 6,79 €

5,69 €

Libresse
Classic Normal, 20ks, 0,09 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 179699
Always

dámske hygienické vložky
20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,59 €

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

500 ml

389

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

289
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Objavte produkty 
pre najmenších

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,65 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,25 €

2,25 €

165
elmex

zubná pasta, 75 ml
66,53 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

499

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

449
meridol

Parodont Expert
zubná pasta, 75 ml, 63,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

129
Odol

Whitening, zubná pasta, 75 ml
17,20 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Odol
Perlička

detská zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

1,49 €

119

Hami
mliečna kaša

210 g
14,24 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

2,99 €

Hami
ovocná kapsička, 110 g

10,82 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079 069

Happy Mimi
ovocný príkrm, 90 g

7,67 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Sunar
mliečna výživa, 600 g

17,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 € 1079

Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

17,57 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 369

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089
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Tento propagačný leták obsahuje 11,36 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Nature Line
sušienka s náplňou, 25 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 € 045 169Allnature
mango sušené mrazom, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

559
Allnature

Yuzu korean drink, 500 g
11,18 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

Allnature
BIO Spirulina
prášok, 100 g

26,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 3,29 €

2,69 €

VIX
kokosová tyčinka, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 € 059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

169

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,08 €/kg
Najnižšia cena

za 30 dní: 1,99 €

V EG
A

N

Shan’shi
Reisnudeln

Pad Thai
250 g

10,36 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

259

149
Chupa Chups

sýtený nápoj, 345 ml
4,32 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Paw Patrol
sušienky + desiatový kufrík

20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 549

249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,49 €

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €129Goodies
Llama, chrumky, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,19 €

089
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Pre Vaše
zdravie

299
Maxi Vita

• Magnézium
•  Vitamín C Komplex

20 vrecúšok, 0,15 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

719
Walmark

Pestrec mariánsky, 30 ks
+ 10 ks zadarmo, 0,24 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

689
Biopron

výživový doplnok, 20 tabliet
0,34 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

Druid
vegetariánska nátierka, 100 g

15,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

B E Z LEP
K

U

159 539

Nupreme
čakanková káva

100 g
53,90 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

B E Z LEP
K

U

189

589
Ezo

Levanduľa
prírodný termofor, 800 g

Najnižšia cena za 30 dní: 6,59 €

Allnature
Chia semienka, 500 g

9,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,69 € 499

Druid
morská soľ, 250 g

5,96 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 149

1039

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
20,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 12,29 €

SUPER CENA

199
VIX

Betakarotén, 30 ks
0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

SUPER CENA

299
Vix

Kyselina listová, 90 tabliet
0,03 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Vix
Koenzym Q10

30 tabliet
0,10 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,99 €

SUPER CENA
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,88 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,28 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

1,39 €

Cedric
profilová hubka na riad, 5 ks

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Cedric

059

269Pattex 
univerzálne lepido gél, 8 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

Q-Soft
3-vrstvové hygienické

vreckovky 10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Q-Soft
hygienické vreckovky

80 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

1,49 €

Q-Soft

119

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Tento
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 58 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,79 €

1,29 €

Tento
Strong, 3-vrstvové kuchynské

utierky, 2 x 17 m, 0,07 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € 239

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

249
One

kapsička pre psa, 4 x 85 g
7,32 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

129

Energy Pet
piškóty pre psov

120 g
10,75 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
14,39 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

259

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

229

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

14,70 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

169

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

139

059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Pracie prášky
a čističe

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

179

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Finish
leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
7,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

569

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

519

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
5,85 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

4,39 €

Somat
čistič do umývačky riadu, 5 ks

1,34 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,69 € 669

269California Scents
osviežovač vzduchu, 42 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

Raid*
proti mravcom, 1 ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,79 €

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

369

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Air Wick
Automatic Spray

náhradná náplň
250 ml

25,16 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,79 €

629

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

559
Glade

elektrický osviežovač
vzduchu, 20 ml 

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Glade
náplň do elektrického
osviežovača vzduchu

20 ml 
Najnižšia cena za

30 dní: 5,39 €

3,49 €

469

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,17 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 €

469

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,24 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Gold, 90 ks

0,18 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 15,99 €

16,39 €

90
Tabliet

Somat

1199

299
Air Menline

osviežovač vzduchu komplet 
sprej + náplne, 3 x 15 ml

1,00 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

Air Menline
osviežovač vzduchu

náplň, 3 x 15 ml
0,90 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,59 €

2,69 €
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

369
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

1049

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Silan
avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

399

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

359

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

Ariel
prací prostriedok, 44 - 70 pracích 

dávok, 0,24 - 0,37 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,49 €

70
44

1649
Ariel

pracie kapsuly
60 - 72 pracích dávok

0,31 - 0,37 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

72

60 2199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

140 ks

2499
Finish

Quantum All in 1, 72 ks
0,23 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 15,99 €

Finish
Quantum All in 1

120 ks, 0,19 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 21,99 €

22,59 €

Finish

22,59 €

120
Tabliet

1639

Q-Soft
avivážny

prostriedok
50 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

299

33 Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

30

999
Persil

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,23 - 0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,89 €

60

66

1499


